三角镇养老服务领域基层政务公开标准目录
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	全社会
	特定群众
	主动
	依申请公开
	镇级
	村（社区）级
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	老年人补贴
	1.老年人补贴名称（高龄津贴、经济困难失能老人照护补助等）
2.各项老年人补贴依据
3.各项老年人补贴对象
4.各项老年人补贴内容和标准
5.各项老年人补贴方式
6.补贴申请材料清单及格式
7.办理流程
8.办理部门
9.办理时限
10.办理时间
11.地点
12.咨询电话
	1.《信息公开条例》
2.《广东省老年人优待办法》（粤府令第198号）
3.《关于印发<中山市高龄老人津贴发放管理办法>的通知》（中民福字〔2022〕2号）
4.《关于印发<中山市居家社区养老服务管理（办法）>的通知》（中民福字〔2021〕40号）
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	制定或获取补贴政策之日起10个工作日内
	民政部门
	■政府网站
□两微一端
□政府服务中心
□便民服务站
□社区/企事业单位/村公示栏（电子屏）
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